FiN 1a Giornata Attivita Esordienti VE 2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie

San Dona di Piave, Domenica 23/11/2025 ore 17:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 CARRARO FRANCESCA 2014
2 1 4 MEDICINA LUCREZIA 2014
3 1 5 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014
4 1 2 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015
5 2 4 CARRARO EVA 2014
6 2 3 MALAMAN LISA 2015
7 2 2 GATTIRACHELE 2014

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
01/12/2025

Cat.: Esordienti A F

Societa

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

Tempo

04:59.7
05:10.5
05:23.6
05:31.4
05:32.8
05:39.9
05:55.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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