

1a Giornata Attività Esordienti VE 2

Foglio n. 1 01/12/2025

Cat.: Esordienti A F

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Serie

San Dona di Piave, Domenica 23/11/2025 ore 17:16

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	CARRARO FRANCESCA	2014 CEN	TRO NUOTO STRA	04:59.7	
2	1	4	MEDICINA LUCREZIA	2014 CEN	TRO NUOTO STRA	05:10.5	
3	1	5	BATTISTUZZI TONON RACHELE	2014 RAN	AZZURRA CONEGLIANO SSD	05:23.6	
4	1	2	BIASIOLO MARIA CLAIRE	2015 CEN	TRO NUOTO STRA	05:31.4	
5	2	4	CARRARO EVA	2014 CEN	TRO NUOTO STRA	05:32.8	
6	2	3	MALAMAN LISA	2015 G.P.	NUOTO MIRA	05:39.9	
7	2	2	GATTI RACHELE	2014 G.P.	NUOTO MIRA	05:55.4	